
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

Бачкеевская начальная общеобразовательная школа 

                              

                                                                       Приказ 

от  02 сентября   2024 г.                                                                                  №  11 

 

«О формировании классов -комплектов» 

 

В соответствии с приказом МОиН РФ от 22.01.2014 № 32  «Об утверждении Порядка 

приема граждан на обучение по образовательным программам начального общего, 

основного общего и среднего общего образования» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:   

1.Сформировать  2 класса – комплекта на 2024 -2025 учебный год: 

1.1.                1 класс (3 ученика) и 3 класс (5 учеников) 

1.2.                2 класс (2 ученика) и 4 класс (2 ученика). 

2. Утвердить численный состав учащихся 1-4 классов в количестве 12 человек. 

 

Директор школы                                         В.Н. Тугбаева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 


		2024-10-02T11:53:44+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БАЧКЕЕВСКАЯ НАЧАЛЬНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА




